همان طوری که خلیفهٔ مسلمانان علی بن ابی طالب رضی الله عنه با یک یهودی به خاطر قضیهٔ زره، نزد قاضی یک‌سان بودند که در نتیجه حکم قاضی به نفع یهودی صادر گردید و زره به یهودی داده شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

مترجم: عبدالله صالحی

شمارهٔ صدور: 08/1441

11 ربیع‌الاول 1441 ه.ق

8 نوامبر 2019 م